
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 06.05.2025 № 1040 

г. Пестово 

 

Об утверждении 

состава комиссии 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, во исполнении решения Думы Пестовского муниципального округа 

от 24 апреля 2025 года № 238 «Об утверждении Положения о порядке установ-

ки именных информационных табличек участникам Великой Отечественной 

Войны по месту их проживания на территории Пестовского муниципального 

округа» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать комиссию по рассмотрению предложений об установке имен-

ных информационных табличек участникам Великой Отечественной Войны по 

месту их проживания на территории Пестовского муниципального округа и 

утвердить ее состав в прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                 Е.А.Поварова  

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 06.05.2025 № 1040 

 

СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению предложений об установке именных 

информационных табличек участникам Великой Отечественной Войны по  

месту их проживания на территории Пестовского муниципального округа 

 

Строганов Е.Д. - первый заместитель Главы Администрации му-

ниципального округа, председатель комиссии 

Малышева Т.С. - заместитель Главы Администрации муниципаль-

ного округа, заместитель председателя комиссии 

Члены комиссии:  

Беляев В.В. - председатель Пестовской районной обществен-

ной организации ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, вооруженных сил и правоохранительных 

органов (по согласованию) 

Денисова С.П. - заведующий отделом жилищно-коммунального 

хозяйства Администрации муниципального округа 

Петрова Н.В. - Глава Вятского территориального отдела Адми-

нистрации муниципального округа 

 

 

 

 


